
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 15.03.2017 № 861-п 

 
 
 
 
 
 
 

О признании утратившим силу 
постановления Брянской городской 
администрации от 18.05.2007 №1571-п  
«О комиссии по подготовке проекта  
Правил землепользования и застройки 
территории «Старого аэропорта»  
города Брянска» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Брянской области от 15.03.2007 №28-3 

«О градостроительной деятельности в Брянской области»,                      

Уставом города Брянска, постановлением Брянской городской 

администрации  от 30.01.2008 №81-п «Об образовании комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки города 

Брянска» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Считать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 18.05.2007 №1571-п «О комиссии по подготовке проекта 

Правил землепользования и застройки территории «Старого аэропорта»  



 2

города Брянска».  

        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


